

Bełchatów, dnia 29.10.2021 r.

**Znak sprawy: Dostawa mobilnego rozdrabniacza wolnoobrotowego
Z/I Dylów 2021.**

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem w dniu 27.10.2021 r. zapytania dotyczącego przedmiotowego przetargu odpowiada:

Pytanie 1. Punkt 4 OPZ masa całkowita gotowej do pracy maszyny : 33-38Mg
Czy dopuszczają Państwo możliwość aby masa całkowita wynosiła min 27mg

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie masy całkowitej maszyny gotowej do pracy, tj. 33 – 38 Mg.

Pytanie 2.

W OPZ zapisali Państwo zbiornik paliwa min 900 litrów
Czy dopuszczają Państwo maszynę z zbiornikiem paliwa min 600 litrów

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie pojemności zbiornika paliwa, tj. minimum 900 litrów.

Pytanie 3.

Zapisałi Państwo

- boczna ścianę komory otwieranej hydraulicznie do kąta min 90 0 , dla zapewnienia łatwego dostępu do elementów rozdrabniających w celach serwisowych lub w przypadku konieczności opróżnienia komory z elementów zakłóceńowych, bez potrzeby wchodzenia operatora do wnętrza komory.

Czy dopuszczają Państwo ścianę otwieraną do kąta 60 stopni

Odpowiedź 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami, tj.:

- komora rozdrabniająca ma być wyposażona:
 - w jeden wał rozdrabniający oraz grzebień rozdrabniający, który usytuowany ma być wzdłuż osi maszyny i stanowić podstawę rozdrabniania odpadów,
 - w grzebień wyposażony w zęby rozdrabniające (kontranoże) mocowane za pomocą połączeń śrubowych do listwy,
 - boczna ścianę komory otwieranej hydraulicznie do kąta min 90°, dla zapewnienia łatwego dostępu do elementów rozdrabniających w celach serwisowych lub w przypadku konieczności opróżnienia komory z elementów zakłóceńowych, bez potrzeby wchodzenia operatora do wnętrza komory.

Pytanie 4.

w punkcie 4 OPZ zapisali Państwo maksymalną prędkość obrotową minimum 40obr./min.,
Czy dopuszczają Państwo maszynę która ma maksymalną prędkość obrotową minimum 37 obr./min.

Odpowiedź 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie maksymalnej prędkości obrotowej wału rozdrabniającego – minimum 40 obr./min.

Pytanie 5.

W punkcie 4 OPZ zapisali Państwo posiadać możliwość rewersowania wału rozdrabniającego podczas pracy pod obciążeniem.

Czy dopuszczają Państwo rewers wału elektryczny uruchamiany pod obciążeniem przy wyłączonym silniku głównym?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza możliwość rewersowania wału rozdrabniającego uruchamianego pod obciążeniem przy wyłączonym silniku głównym.

Pytanie 6.

W punkcie 4 OPZ zapisali Państwo system domielania ma być łatwo demontowalny przez operatora ręcznie (mocowany do grzebienia za pomocą połączeń rozłącznych), bez użycia urządzeń dźwigowych czy maszyn budowlanych.

Czy dopuszczają Państwo system domielenia montowany do ramy pod wałem rozdrabniającym

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że system domielania ma być łatwo demontowalny przez operatora ręcznie (mocowany do grzebienia za pomocą połączeń rozłącznych), bez użycia urządzeń dźwigowych czy maszyn budowlanych.

Pytanie 7.

W punkcie 4 OPZ zapisali Państwo maszyna wyposażona w półkę hydraulicznie podnoszoną i opuszczaną, umieszczoną nad komorą silnika; półka ma za zadanie powiększenie szerokości załadunkowej maszyny.

Czy dopuszczają Państwo rozdrabniacz bez półki umieszczonej nad komora silnika a z zasypem o wielkości ok. 5,5 metra. To rozwiązanie jest równoważnym do półki załadunkowej. Pozwala od razu zasypywać wał odpadami bez konieczności hydraulicznego podnoszenia i opuszczania półki.

Odpowiedź 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami, tj.: maszyna wyposażona w półkę hydraulicznie podnoszoną i opuszczaną, umieszczoną nad komorą silnika; półka ma za zadanie powiększenie szerokości załadunkowej maszyny. Zadaniem półki jest nie tylko powiększenie szerokości załadunkowej maszyny, jak również ochrona komory silnika przed zanieczyszczeniami.

Pytanie 8.

W punkcie 4 OPZ zapisali Państwo

- Przenośnik tylny ma:

mieć długość taśmy przenośnika minimum 8000 mm i szerokość taśmy przenośnika minimum 1000 mm,

Czy dopuszczają Państwo przenośnik o długości min 6850mm

Odpowiedź 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie długości i szerokości przenośnika tylnego.

Pytanie 9.

W punkcie 4 OPZ zapisali Państwo maszyna wyposażona w silnik wysokoprężny o mocy nie więcej niż 400 kW, spełniający normy emisji spalin EUROMOT V lub wyższej.

Czy dopuszczają Państwo silnik mocy nie większej niż 406KW

Odpowiedź 9:

Zamawiający dopuszcza, aby maszyna była wyposażona w silnik wysokoprężny o mocy nie więcej niż 406 kW, spełniający normy emisji spalin EUROMOT V lub wyższej.

Pytanie 10.

Czy dopuszcza Państwo w ramach potwierdzenia spełnienia wymagań dla całego SIWZ dostawę rozdrabniacz wolnoobrotowego za kwotę min 1.500.000zł/ netto

Odpowiedź 10:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ wraz z załącznikami w zakresie warunków udziału w postępowaniu.

Z poważaniem


PROKURENT
Anna Zarowska
Anna Zarowska